EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 108/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO ZAUZA 034.***.549-85 14.358.866-1 116273 FRANCISCO BELTRÃO
2 AUTO POSTO NORTE DO PARANÁ LTDA 05.***.810/0001-20 14.543.641-9 112766 SANTA FÉ
3 CHAVES CHAVES E CIA LTDA 00.***.473/0001-50 14.504.605-0 114919 ITAGUAJÉ
4 CLAUDENIR SANTOS FONSECA 337.***.498-30 13.987.844-2 113612 CRUZEIRO DO OESTE
5 CLAUDIO RAMOS PACO 011.***.338-82 14.554.628-1 116746 CRUZEIRO DO OESTE
6 DERINALDO CARRARO DOS SANTOS 055.***.139-09 13.821.212-2 113906 PITANGA
7 DERINALDO CARRARO DOS SANTOS 055.***.139-09 13.821.225-4 113309 PITANGA
8 DOUGLAS DIAS PEREIRA 091.***.269-26 14.554.706-7 116751 CRUZEIRO DO OESTE
9 EMERSON ALVES PAES 028.***.559-76 13.956.583-5 112567 SÃO MATEUS DO SUL
10 ENIO RIZZI 798.***.329-68 14.313.183-1 117002 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
11 ENIO RIZZI 798.***.329-68 14.313.196-3 117003 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
12 ERMES ALVES MACHADO 905.***.759-00 14.470.806-7 112459 PARANAPOEMA
13 FAMACHIQ LTDA 05.***.297/0001-73 13.965.686-5 105485 REBOUÇAS

 14 FAMACHIQ LTDA 05.***.297/0001-73 13.965.695-4 112888 REBOUÇAS
15 HERMESON RENATO PEREIRA DA SILVA 026.***.919-37 14.085.105-1 114481 CASCAVEL
16 JOÃO ALTAMIR TORQUES 713.***.849-04 13.797.263-8 114106 COLOMBO
17 JOSÉ APARECIDO OLIVEIRA 723.***.819-87 13.945.996-2 114275 FAROL
18 JOSÉ GONÇALVES DA SILVA 895.***.799-53 14.504.033-7 115809 CRUZEIRO DO OESTE
19 KLEBER JEAN DUBIEL 089.***.409-31 13.956.593-2 112566 SÃO MATEUS DO SUL
20 M.A. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 01.***.817/0006-04 14.531.379-1 116370 UMUARAMA
21 NILZETE MOREIRA DA SILVA 574.***.519-53 13.622.455-7 112632 CURITIBA
22 OSMAR ANTONIO GRANDE 537.***.139-15 13.709.071-6 103657 LAPA
23 OSNEI RODRIGUES MACHADO 801.***.229-91 13.895.227-4 114804 CAMPO LARGO
24 ROGÉRIO KADANUS 089.***.439-52 13.550.443-2 112138 PAULO FRONTIN
25 RUDENEI JOSÉ MOLETA 339.***.019-68 7.807.078-1 90010928 IMBITUVA
26 STAFF FUNDIÇÕES LTDA 06.***.420/0001-70 13.889.049-0 114083 MANDIRITUBA
27 TERRAPLANAGEM BIAZETTO LTDA 01.***.726/0001-94 14.431.265-1 114913 MARIALVA
28 WILSON JOSÉ DOS SANTOS 906.***.279-49 13.758.449-2 103608 BALSA NOVA

Curitiba, 28 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI